



Tipiak French macarons lajitelma 36x n.13g /456g gluteeniton pakaste

Tavaramerkki : Tipiak

Ean : 03450350093653

Laadukas Tipiakin French Macarons -lajitelma sisältää kuusi klassista makua: suklaa, sitruuna, vadelma, karamelli, pistaasi ja vanilja. Näitä gluteenittomia herkkuja on helppo tarjota missä tahansa tilaisuudessa, sillä ne vaativat vain tunnin sulatuksen jääkaapissa. Ranskalaisen reseptin mukaan valmistetuissa macaronseissa yhdistyvät täydellisen rapea kuori ja runsas, pehmeä täyte. Niissä on käytetty vapaan kanan kananmunia, Rainforest Alliance -sertifioitua kaakaota sekä luontaisia aromeja ja värejä. Täydellistä juhlatarjottavaa!

Tuotekoodit

HG numero: 302461
 KESPRO: -
 MEIRA NOVA: -
 WIHURI: -
 VALIO AIMO: -
 PATU: -
 EAN 03450350093653

Ainesosat

Vanilja Macaron 17%: tomusokeri, MANTELjauhe, pastöroitu KANANMUNANVALKUAINEN, sokeri, KERMA (KERMA, stabilointiaine (karrageeni)), voi (MAITO), tuorejuusto (MAITO), KEVYTMAITO, pastöroitu KANANMUNANVALKUAIJSjauhe, hyytelöimisaine (karrageeni), luontainen vanilja-aromi 0.03%, uutettu vaniljansiemenjauhe 0.01%, sakeuttamisaine (ksantaanikumi). Vadelma Macaron 17%: tomusokeri, vadelmatäyte 3.0% (sokeri, vadelmapalat, vadelmapyree, sitruunamehu, hyytelöimisaine (pektiini)), MANTELjauhe, pastöroitu KANANMUNANVALKUAINEN, hienosokeri, voi (MAITO), vadelmapyree 0.3% (vadelma, sokeri), pastöroitu KANANMUNANVALKUAIJSjauhe, väri (punajuuriute), hyytelöimisaine (karrageeni), luontainen vadelma-aromi, sakeuttamisaine (ksantaanikumi) Suklaa Macaron 17%: tomusokeri, MANTELjauhe, pastöroitu KANANMUNANVALKUAINEN, steriloitu KERMA (KERMA, stabilointiaine (karrageeni)), hienosokeri, tumma couverture-suklaa 1.2% (kaakaomassa, sokeri, rasvaton kaakaojauhe, emulgointiaine (SOJJAlesitiini), luonnollinen vanilja-aromi), glukoosisiirappi, voi (MAITO), auringonkukkaöljy, pastöroitu KANANMUNANVALKUAIJSjauhe, karamellisoitu sokeri, väri (punajuuriute, spirulinatiiviste, paprikauute), sakeuttamisaine (ksantaanikumi) Sitruuna Macaron 17%: tomusokeri, sitruunatäyte 4.6% (sokeri, vesi, sitruunamehu, sitruunatiiviste, kaakaovoi, sakeuttamisaine (pektiini), tapiokatärkkelys, sitruunaöljy), MANTELjauhe, pastöroitu KANANMUNANVALKUAINEN, hienosokeri, pastöroitu KANANMUNANVALKUAIJSjauhe, väri (kurkumiini), sakeuttamisaine (ksantaanikumi) Pistaasi Macaron 17%: tomusokeri, MANTELjauhe, pastöroitu KANANMUNANVALKUAINEN, sokeri, vesi, voi (MAITO), tuorejuusto (MAITO), steriloitu KERMA (KERMA, stabilointiaine (karrageeni)), PISTAASI 0.3%, pastöroitu KANANMUNANVALKUAIJSjauhe, hyytelöimisaine (karrageeni), väri (spirulinatiiviste, kurkumiini), luontainen pistaasiaromi, sakeuttamisaine (ksantaanikumi) Karamelli Macaron 17%: tomusokeri, karamellivalmiste 4.6% (glukoosisiirappi, karamellisoitu MAITO, kerma (MAITO), voi (MAITO), sokeri, vesi, muunnettu tapiokatärkkelys, tapiokatärkkelys, MAITOjauhe, suola, sitruunamehu), MANTELjauhe, pastöroitu KANANMUNANVALKUAINEN, hienosokeri, pastöroitu KANANMUNANVALKUAIJSjauhe, karamellisoitu sokeri, sakeuttamisaine (ksantaanikumi). Macaronsit saattavat sisältää pieniä määriä HASSELPÄHKINÄÄ ja PEKAANIPÄHKINÄÄ.

Säilytysohjeet

min.temp °C, max.temp °C

Ravintoarvot (per 100 g)

Energia KJ 1799kJ
Energia kcal 429kcal

Allergeenit

Eggs and Their Derivatives	Kyllä
Almond and Almond Products	Kyllä
Pistachio and Pistachio Products	Kyllä
Milk and its Derivatives	Kyllä
Soybean and its Derivatives	Kyllä
Hazelnut and Hazelnut Products	Saattaa sisältää
Pecan Nut and Pecan Nut Products	Saattaa sisältää
Tree Nuts and Their Derivatives	Kyllä

